
regiozona
OBJEDNÁVKA

Objednatel:
Sídlo:
lČ,
Statutární orgán:
E-mail:
&
Poskytovatel:
Sídlo:
lČ,
Statutární orgán:
E-mail:

Město Pohořelice
Vídeňská 699, 69123 Pohořelice
00283509
Be. Miroslav Novák, DiS., starosta

regiozona s.r.o.
Lešetín || 7147, 760 01 Zlín
03624625
RNDr. Roman Kašpar, jednatel

Název projektu
Pohořelice - cyklostezka ulice Lnojemská a cyklostezka podél šumického potoka

Specifikace objednávky
Realizace služby v souvislosti s přípravou a realizací projektu dle podmínek Integrovaného regionálního
operačního programu (Integrovaný regionální operační program dále jen jako ,,IROP"). Služba bude
zpracována za podmínky řádného poskytování součinnosti ze strany objednatele, v souladu s časovým
harmonogramem příslušné výzvy IROP a v souladu s Pravidly IROP.

Termin realizace
Dle dohody, nejpozději však dle harmonogramu programu v souladu s Pravidly IROP.

Cena objednávky
ŽÁDOST O DOTACI & DOTAČNÍ MANAGEMENT CENA

Konzultace projektového záměru ve fázi přípravy včetně rozpočtu

· fakturace proběhne po úpravě projektové dokumentace l rozpočtu v souladu
s metodikou dotační výzvy a doporučeními poskytovatele

· součásti konzultace jsou pokyny a informace předané projekci v rámci úpravy
dokumentace či rozpočtu v souladu s metodikou dotační výzvy

Dokumentace k prověřováni z hlediska klimatického dopadu projektu

· fakturace proběhne po dokončeni dokumentace
· dokumentace je povinnou přílohou žádosti o dotaci

Zpracováni žádosti o dotaci l Registrace

· fakturace proběhne po registraci žádosti o dotaci
Zpracováni studie proveditelnosti l Akceptace

· fakturace proběhne po akceptaci Projektu
· součásti služby je kompletní komunikace a administrativní doplňováni Projektu

pro přípravu Právního aktu Projektu

· součásti služby je manažerské řIzení projektu v době jeho fyzické realizace
Zpracováni žádosti o platbu

· fakturace proběhne po registraci žádosti o platbu
Celková cena bez DPH 350 000 KČ

Celková cena včetně DPH 423 500 KČ



regiozona
Specifikace platebních podmínek

· Fakturace bude realizována po ukončení jednotlivých úkonů, a to elektronickým odesláním na
email objednatele.

· Splatnost faktury je 15 dnů od jejího vystavení.

Ostatní ujednáni
· Registrací projektu se rozumí stav, kdy je projekt registrován v systému správce dotace,

respektive ve stavu Ládost o podporu zaregistrována v monitorovacím systému
· Akceptací projektu se rozumí stav, kdy projekt úspěšně prošel administrativní kontrolou

správce dotace a byl zařazen do seznamu projektů doporučených k financování.
· Registrací žádostí o platbu se rozumí stav, kdy je žádost o platbu registrována (vložena) do

systému správce dotace.
· Pokud bude z jakéhokoliv důvodu realizace projektu po jeho registraci zrušena rozhodnutím

objednatele, je poskytovatel služby oprávněn vyfakturovat 50 % ceny za manažerské řÍzení
přípravy a realizace projektu, pokud projekt byl zařazen do seznamu projektů doporučených
k financování, respektive existují objektivní důvody, že by na seznamu projektu doporučených
financování mohl být.

· Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některá ze služeb (položek) v ceně objednávky rozhodnutím
objednatele zrušena, je poskytovatel služby oprávněn vyfakturovat 30 % z ceny dané položky.

· Pokud bude z jakéhokoliv důvodu realizace veřejné zakázky zajišťována jiným subjektem nežli
poskytovatelem, nicméně poskytovatel bude následně přebírat výstupy veřejné zakázky
v rámci další administrace projektu, je oprávněn poskytovatel účtovat cenu o 20 % vyšší za
tento úkon (žádost o platbu).

· Pokud bude z jakéhokoliv důvodu neoznámena nebo nekonzultována realizace dodatku ke
Smlouvě v rámci realizace projektu jako takového, který má relevantní dopad na administraci
projektu nebo žádost o platbu, je oprávněn poskytovatel účtovat cenu ve výši 5 000,- KČ bez
dph za každý nezbytný úkon v ráme' adm'n'strace dané změny (Žádost o změnu apod apod )

· Pro provedení úkonů poskytovatele, které nejsou obsaženy v ceně objednávky (viz výše),
sjednávají obě strany hodinovou sazbu ve výši 1000,- Kč/hod bez DPH.

· V případě změny výše DPH, bude k ceně bez DPH dopočtena daň z přidané hodnoty ve výši
platné v době vzniku zdanitelného plnění (aktuálně platná sazba DPH ve výši 21%).

· Pokud v průběhu realizace služby vyvstane potřeba přítomnosti poskytovatele nebo jím
pověřené osoby na objednatelem určeném místě v rámci území České republiky, stanovují se
náklady na cestovné ve výši 20 KČ/1 km bez DPH.

· Obě strany sjednávají, že maximální souhrnná výše částky, kterou je kterákoli ze stran
oprávněna uplatňovat po druhé ze stran na náhradě újmy v souvislosti s touto objednávkou
(odstoupení, porušení podmínek apod.), odpovídá celkové ceně objednávky.

· Objednatel prohlašuje, že souhlasí s případným postoupením práv a převzetím povinností,
nebo s částečným postoupením práv a převzetím povinností, vyp|ývajÍcÍch z této objednávky,
na společnost tenderzona s.r.o., IČO 08794049, se sídlem Lešetín || 7147, 760 01 Zlín, dle
§ 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.



regiozona
V Pohořelicích dne

l

Za objednatele Za poskytovatele


